（ちびっこ様式①）

　　　    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            令和   年   月    日

富士吉田市教育委員会
教育長 　　　　　様
　　　　                            住　  所
                                    申 請 者 団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　                 代表者名                          印

補  助  金  交  付  申  請  書

　令和　　年度富士吉田市ちびっこ広場遊具等の補修事業を実施するにあたり補助金を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
        交付申請額　　　　                   円
　　　　補助事業の目的
        補助事業の概要及び収支予算書　　　別紙のとおり（ちびっこ様式②）
（ちびっこ様式②）
事業計画の概要及び収支予算書
1． 事業の計画概要

2． 収支予算書
	収  入
	支  出

	項目及び内容
	金    額
	項目及び内容
	金    額

	合   計

	合   計

3． 添付書類
  ①  見 積 書 【 ※必須：積算根拠を示す見積明細が記述されているもの 】
  ②  そ の 他 （破損状況等画像）